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Logistyka i spedycja międzynarodowa
- Specjalność - studia II stopnia

Kierunek: Logistyka

Hybrydowe OD MARCA Studia magisterskie

Czego nauczysz się, wybierając tę specjalność?

Specjalność przygotuje Cię do pracy w dziedzinie logistyki transportu na arenie międzynarodowej i skupia się na

organizacji, zarządzaniu oraz optymalizacji procesów logistycznych w kontekście międzynarodowym. Zdobędziesz

umiejętności związane z organizacją przepływu towarów między różnymi krajami. Obejmuje to zagadnienia związane

z różnymi rodzajami transportu (drogowy, kolejowy, lotniczy, morski) w zależności od odległości i wymagań

dotyczących czasu dostawy oraz rodzaju przewożonego ładunku. 

Specjalność dostępna również w formule hybrydowej!

 

Studia hybrydowe na tej specjalności możesz realizować w formie stacjonarnej i niestacjonarnej. Jeśli zdecydujesz

się na formułę stacjonarną hybrydową, to około 56% zajęć będziesz realizować online ( w ciągu całego toku

studiów). Pozostała część to zajęcia na terenie uczelni. Zarówno zajęcia online jak i w siedzibie uczelni będą

realizowane zawsze w te same, z góry ustalone dni w tygodniu w danym semestrze.

Jeśli zdecydujesz się na formułę niestacjonarną hybrydową, to około 57% zajęć będziesz realizować online ( w

ciągu całego toku studiów). W semestrze będziesz mieć nie więcej niż 8 zjazdów, z czego 4 z nich na terenie

uczelni. Zjazdy online będą organizowane w piątki (od 16.30), w soboty i niedziele, a zjazdy organizowane na terenie

uczelni w soboty i niedziele. Wyjątkiem od reguły będzie pierwszy zjazd, który odbędzie się w całości na terenie

uczelni oraz spotkanie z promotorem w ramach seminarium, które odbędzie się w piątek.

 

O szczegółach harmonogramu zajęć będziesz informowany przez Biuro Rekrutacji.

Co jeszcze powinieneś wiedzieć?

W dobie postępujących procesów internacjonalizacji i globalizacji widoczny jest wzrost roli usług logistycznych,
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realizowanych w ponadgranicznych systemach logistycznych, których konfiguracja musi podążać za potrzebami

przedsiębiorstw realizujących operacje międzynarodowe. Dlatego podstawowym celem specjalności jest

przygotowanie Cię do podejmowania strategicznych dla firm decyzji. Przykładowo mogą to być decyzje o lokalizacji

działalności (w wymiarze międzynarodowym), o wyborze źródeł zaopatrzenia, o stopniu wykorzystania zasobów

wewnętrznych i zewnętrznych (outsourcing).

Praca dla Ciebie

Po ukończeniu studiów, możesz pracować jako:

międzynarodowa firma transportowa,

przedsiębiorstwo handlowe lub usługowe – dział logistyki,

przedsiębiorstwo produkcyjne,

międzynarodowa sieć handlowa,

międzynarodowa firma dystrybucyjna,

centrum usług logistycznych,

firma kurierska

Dlaczego warto?

"

Studiuję na Uniwersytecie WSB Merito w Gdańsku, ponieważ postawiłem na uczelnię, która ma duży wybór

ciekawych kierunków oraz wielu wykładowców praktyków. Wybór tej uczelni był strzałem w dziesiątkę i jestem z niego

bardzo zadowolony.

 

"

Szymon Cichocki

student Uniwersytetu WSB Merito

Program studiów

Przedmioty specjalnościowe:
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Kierunki rozwoju wspólnej polityki transportowej UE,   

Logistyka międzynarodowa w wymianie towarów i usług,     

Aspekty prawne w transporcie i spedycji,      

Spedycja lądowa, morska i lotnicza,    

Przewozy ładunków specjalnych i niebezpiecznych,       

Międzynarodowe klauzule handlowe w transporcie i spedycji,      

Organizacja i technika przewozów kombinowanych

Partnerzy kierunku

      

Special promotion for candidates.

Nie czekaj, zapisz się online. Pierwsi korzystają najwięcej!

Zapisując się do 30 stycznia, zyskujesz: 

800 zł dzięki zniżce w czesnym, która jest rozliczana na pierwszym

roku studiów, obniżając proporcjonalnie każdą kolejną opłatę

czesnego. 

Dodatkowo jesteś zwolniony(-na) z opłaty wpisowej w wysokości 85

zł. 

Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 386 zł

do 30 stycznia

czesne już od

386 zł 420 zł zł

miesięcznie!


